

STUSAB Engvej E2 HoldCo P/S

C/O Sofus Administration ApS, Ringager 4D, st., 2605 Brøndby

CVR-nr. 42 74 68 43

Company reg. no. 42 74 68 43

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2024

1 January - 31 December 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. juni 2025.

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 13 June 2025.

Maria Rebecka Eidenert

Dirigent

Chairman of the meeting

Notes to users of the English version of this document:

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <i>Page</i>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	8
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	9
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2024</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	10
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	15
Balance <i>Balance sheet</i>	16
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	18
Noter <i>Notes</i>	18

Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	STUSAB Engvej E2 HoldCo P/S C/O Sofus Administration ApS Ringager 4D, st. 2605 Brøndby CVR-nr.: 42 74 68 43 <i>Company reg. no.</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	David Stefan Yngve Juhlin, Formand Maria Rebecka Eidenert Samira Mchaiter Sebastian Schönström
Direktion <i>Managing Director</i>	Maria Rebecka Eidenert, Direktør
Komplementar <i>General partner</i>	STUSAB Engvej E2 Komplementar ApS
Revision <i>Auditors</i>	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	Copenhagen Student Housing ApS
Dattervirksomhed <i>Subsidiary</i>	STUSAB Engvej E2 PropCo P/S, Brøndby

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af direkte eller indirekte at eje og investere i fast ejendom, ejendomsudvikling, udlejning af fast ejendom samt al virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -54.429 kr. mod -111.937 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -60.129 kr. mod -114.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Going concern

Selskabet er finansieret via lån fra tilknyttede virksomheder. Selskabets likviditetsberedskab er ikke tilstrækkelig til at indfri de koncerninterne lån. Selskabet har modtaget tilsagn fra Studentbostäder I Norden AB (koncernen) med løfte om at yde finansiel støtte frem til 30. juni 2026. Studentbostäder I Norden AB evne til at opfylde den afgivne støtteerklæring er betinget af koncernens evne til at fortsætte driften.

Væsentlig usikkerhed om selskabets evne til at fortsætte driften er beskrevet i note 1.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Description of key activities of the company

Like previous years, the activities are to directly or indirectly own and invest in real estate, property development, rental of real estate and all business that, in the opinion of the Executive Board, is related to this.

Significant changes in the company's activities and financial matters

There have been no significant changes in activities and financial matters.

The gross loss for the year totals DKK -54.429 against DKK -111.937 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -60.129 against DKK -114.646 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Going concern

The company is financed through loans from related parties. The company's liquidity reserves are not sufficient to repay the intra-group loans. The Company has received commitments from Studentbostäder I Norden AB (the Group) promising to provide financial support until 30. June 2026. Studentbostäder I Norden AB's ability to fulfil the declaration of support is conditional on the Group's ability to continue operations.

Significant uncertainty about the company's ability to continue operations is described in Note 1.

Events occurring after the end of the financial year

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab		
<i>Gross loss</i>	-54.429	-111.937
3 Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>	<u>-5.700</u>	<u>-2.709</u>
Årets resultat		
<i>Net profit or loss for the year</i>	<u>-60.129</u>	<u>-114.646</u>
Forslag til resultatdisponering:		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>	<u>-60.129</u>	<u>-114.646</u>
Disponeret i alt		
<i>Total allocations and transfers</i>	<u>-60.129</u>	<u>-114.646</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>	<u>96.229.101</u>	<u>96.229.101</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	<u>96.229.101</u>	<u>96.229.101</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>96.229.101</u>	<u>96.229.101</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>96.229.101</u>	<u>96.229.101</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Note	2024	2023
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	400.000	400.000
Overført resultat <i>Overført resultat</i>	95.614.326	95.674.455
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	96.014.326	96.074.455
Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Leverandører af varer og tjenesteydelser</i>	36.915	53.250
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Gæld til tilknyttede virksomheder</i>	177.860	101.396
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	214.775	154.646
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	214.775	154.646
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	96.229.101	96.229.101
1 Usikkerhed om going concern <i>Uncertainties relating to going concern</i>		
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>		
5 Nærtstående parter <i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	Overført resultat <i>Retained earnings</i>	I alt <i>Total</i>
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2023</i>	400.000	95.678.443	96.078.443
Årets overførte overskud eller underskud	0	-114.646	-114.646
Koncern tilskud	0	110.658	110.658
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 1. januar 2024 <i>Equity 1 January 2024</i>	400.000	95.674.455	96.074.455
Årets overførte overskud eller underskud	0	-60.129	-60.129
	<hr/>	<hr/>	<hr/>
	400.000	95.614.326	96.014.326

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Usikkerhed om going concern

Uncertainties relating to going concern

Selskabet er finansieret via lån fra tilknyttede virksomheder og selskabet har behov for yderligere finansiering. Selskabets likviditetsberedskab er ikke tilstrækkelig til at indfri de koncerninterne lån. Selskabet har modtaget tilsagn fra Studentbostader I Norden AB med løfte om at yde finansiel støtte frem til 30. juni 2026.

Studentbostader I Norden AB's evne til at opfylde den afgivne støtteerklæring er betinget af koncernens evne til at styrke kapitalstrukturen, således koncernen kan indfri sine kortfristede forpligtelser og finansiering af nye projekter. Implementering heraf er en væsentlig usikkerhedsfaktor, som kan føre til betydelig tvivl om koncernens evne til at fortsætte driften.

Koncernledelsen vurderer, at der i 2025 indtil nu er en positiv markedsudvikling for investeringsejendomme. Koncernledelsen har for ejendomsselskaber observeret forbedrede lånevilkår, forbedret adgang til obligationsmarkedet samt stigninger i dagsværdier på ejendomme. Denne udvikling giver koncernen forbedret mulighed og adgang til at håndtere likviditetsudfordringerne.

Det er koncernledelsens vurdering, at det trods usikkerheden forbundet til udfaldet af ovenstående forhold, er relevant at koncernregnskabet for 2024 aflægges under forudsætning af fortsat drift.

For en uddybende beskrivelse af usikkerheden og koncernledelsens vurdering af evnen til at fortsætte driften, henvises til koncernregnskabet 2024 for Studentbostader I Norden AB.

Såfremt Studentbostader I Norden AB ikke kan opfylde de afgivne løfter om støtte, er der væsentlig usikkerhed, som kan skabe betydelig tvivl om virksomhedens evne til at fortsætte driften og selskabet vil derfor muligvis være ude af stand til at realisere sine aktiver og indfri sine forpligtelser som led i den normale drift.

Ledelsen vurderer, at Studentbostader I Norden AB kan opfylde afgivne løfter i støtteerklæring, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

The company is financed via loans from affiliated companies and the company needs additional financing. The company's liquidity is not sufficient to repay the intra-group loans. The company has received a commitment from Studentbostader I Norden AB with a promise to provide financial support until 30 June 2026.

Noter Notes

All amounts in DKK.

Student residences In Norden AB's ability to fulfill the submitted declaration of support is dependent on the group's ability to strengthen the capital structure, so that the group can meet its short-term obligations and finance new projects. Implementation of this is a significant factor of uncertainty, which can lead to considerable doubt about the group's ability to continue operations.

The group management estimates that in 2025 there has been a positive market development for investment properties so far. For real estate companies, group management has observed improved loan terms, improved access to the bond market and increases in the fair value of properties. This development gives the group improved opportunity and access to handle the liquidity challenges.

It is the group management's assessment that, despite the uncertainty associated with the outcome of the above circumstances, it is relevant that the group accounts for 2024 are presented on the assumption of continued operations.

For an in-depth description of the uncertainty and the group management's assessment of the ability to continue operations, please refer to the consolidated financial statements 2024 for Studentbostader I Norden AB.

If Studentbostader I Norden AB cannot fulfill the promises made for support, there is significant uncertainty, which may create considerable doubt about the company's ability to continue operations and the company will therefore possibly be unable to realize its assets and fulfill its obligations as part of normal operations.

The management assesses that Studentbostader I Norden AB can fulfill the promises made in the declaration of support, which is why the annual accounts have accordingly been prepared assuming the company's continued operation.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Personalemkostninger		
Staff costs		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>	
3. Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>			
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder <i>Financial costs, group enterprises</i>	<u>5.700</u>	<u>2.709</u>	
	<u>5.700</u>	<u>2.709</u>	
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder <i>Investments in group enterprises</i>			
Kostpris 1. januar 2024 <i>1 January 2024</i>	96.229.101	96.118.443	
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>110.658</u>	
Kostpris 31. december 2024 <i>Cost 31 December 2024</i>	<u>96.229.101</u>	<u>96.229.101</u>	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024 <i>Carrying amount, 31 December 2024</i>	<u>96.229.101</u>	<u>96.229.101</u>	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter <i>Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports</i>			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
	<i>Equity interest</i>	<i>Equity</i>	<i>Results for the year</i>
STUSAB Engvej E2 PropCo P/S, Brøndby	100 %	<u>164.666.040</u>	<u>-70.209</u>
		<u>164.666.040</u>	<u>-70.209</u>

5. Nærtstående parter *Related parties*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Studentbostäder i Norden AB.

The company is included in the consolidated financial statements of Studentbostäder i Norden AB.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Maria Rebecka Eidenert

Navn returneret af svensk BankID (SE): REBECKA EIDENERT
Direktør
IP-adresse: 172.226.50.53:14018
Dato for underskrift: 13-06-2025 09:05:31 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



Samira Mchaiter

Navn returneret af svensk BankID (SE): SAMIRA MCHAITER
Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 185.81.109.22:58037
Dato for underskrift: 13-06-2025 09:22:11 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



Sebastian Schönström

Navn returneret af svensk BankID (SE): Lars Adam Sebastian Schönström
Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 95.193.138.196:52095
Dato for underskrift: 13-06-2025 09:44:45 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



Maria Rebecka Eidenert

Navn returneret af svensk BankID (SE): REBECKA EIDENERT
Bestyrelsesmedlem
IP-adresse: 172.226.50.53:8142
Dato for underskrift: 13-06-2025 09:06:34 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



David Stefan Yngve Juhlin

Navn returneret af svensk BankID (SE): DAVID JUHLIN
Bestyrelsesformand
IP-adresse: 185.81.109.22:29684
Dato for underskrift: 13-06-2025 09:08:21 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



Kaare Kristensen Lendorf

Navn returneret af MitId: Kaare Kristensen Lendorf
Revisor
På vegne af EY Godkendt Revisionspartnerselskab
ID: 8eede778-219e-4dd7-8652-c0d59bb93611
IP-adresse: 82.99.43.145, 147.161.146.113:17942
Dato for underskrift: 13-06-2025 13:33:42 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId



Maria Rebecka Eidenert

Navn returneret af svensk BankID (SE): REBECKA EIDENERT
Dirigent
IP-adresse: 104.28.45.52:28507
Dato for underskrift: 13-06-2025 14:46:27 CEST (+02:00)
Underskrevet med BankID (SE)



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.